60
Особенности
Классическая линейка
Напряжение
230 ±10% В
Температура
эксплуатации
-40... +40 °С

Шар Лотос Адонис Икар Одиссей Дон Кихот
Таблица модификаций
Расшифровка номенклатуры и возможные модификации
1 Мощность: 40 Вт.
2 Тип оптики: СПШ – Специальная полуширокая.
3 Тип крепления: Т – Торшерный; 60 – Диаметр, мм.
4 Световой поток: 4 200 лм (±10%).
5
Индекс цветопередачи: 7 – CRI≥70; 8 – CRI≥80 (под заказ).
Цветовая температура: 27 – 2 700 К; 30 – 3 000 К; 40 – 4 000 К; 50 – 5 000 К.
6 Цвет корпуса: RAL7040; RAL9005; RAL9023.
7 Источник питания: D – электронный источник питания.
8 Варианты управления: 0 – без управления; 1 – DALI; 2 – 1–10 В.
9 Номер поколения: GEN1.
До
п. Гарантия: 5 лет.
GALAD Шар LED- 40 - СПШ / Т60 ( 4200 / 750 / RAL7040 / D / 0 / GEN1 )
321 54 7 8 96
Наименование Код Мощность,
Вт
Световой поток,
лм
Масса
макс., кг
Классическая
линейка
GALAD Шар LED-40-СПШ/Т60 (4200/750/RAL7040/D/0/GEN1) 16905 40 4 200
2,7
GALAD Лотос LED-40-СПШ/Т60 (3700/750/RAL7040/D/0/GEN1) 13838 40 4 000
GALAD Адонис LED-40-СПШ/Т60 (3700/750/RAL7040/D/0/GEN1) 13839 40 4 000
GALAD Икар LED-40-СПШ/Т60 (3700/750/RAL7040/D/0/GEN1) 13840 40 3 700
GALAD Одиссей LED-40-СПШ/Т60 (3700/750/RAL7040/D/0/GEN1) 13841 40 3 700
GALAD Дон Кихот LED-40-СПШ/Т60 (3700/750/RAL7040/D/0/GEN1) 13842 40 3 700 4,2